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Užuomina:
Visa šiame duomenų lape pateikta informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų praktine patirtimi ir laboratoriniais bandymais bei atspindi dabartinį technikos lygį.
Tačiau jie yra tik bendros gairės ir negarantuoja konkrečių savybių ar eksploatacinių charakteristikų. Kadangi gaminių laikymo, transportavimo ir naudojimo
sąlygų mes negalime kontroliuoti, iš čia pateiktos informacijos negali būti kildinama jokia teisinė atsakomybė. Naudotojas pats atsako už gaminio tinkamumo
numatytam tikslui nustatymą konkrečios vietos ar projekto sąlygomis.

Tiesioginiai balti papildomi dažai
Techninės informacijos lapas
250g / Prekės Nr.101988 / EAN 4016215101988

Šie paruošti naudoti balti emulsiniai dažai idealiai tinka greitam vidaus remontui. Puikiai tinka tikslingai taisyti dėmes,
įbrėžimus ir nedidelius pažeidimus. Dažus lengva tepti, jie patikimai dengia ir užtikrina švarią, tvarkingą išvaizdą per trumpą
laiką.

Taikymo sritis
Emulsiniai dažai, skirti dėmėms ir įbrėžimams greitai ištaisyti. Lengvai ir švariai tepami tiesiai iš tūbelės ant sienos ar lubų.

Paruošimas
Remonto vietos turi būti švarios, sausos ir be skiriamųjų medžiagų (riebalų, muilo likučių, dulkių). Pašalinkite
atsipalaidavusią medžiagą išgramdydami.

Apdorojimas
Prieš naudodami gerai suplakite mėgintuvėlį. Nuimkite užsukamą dangtelį. Lengvai paspauskite tūbelę, kad integruotas
teptukas prisipildytų spalvos. Tolygiai užtepkite spalvą ant remontuojamos vietos. Jei reikia dengti antrą sluoksnį, procesą
galima pakartoti išdžiūvus pirmajam sluoksniui. Kai spalva visiškai išdžius, nudažytą paviršių galima naudoti kaip įprasta. Po
naudojimo teptuką kruopščiai nuvalykite vandeniu. Džiūvimo trukmė: maždaug 6-8 valandos įprastomis sąlygomis (+20 °C,
65 % santykinė oro drėgmė, vidutiniškai įgeriantis pagrindas); esant nepalankioms sąlygoms, džiūvimo trukmė atitinkamai
pailgėja.

Vartojimas
Lygūs paviršiai / smulkus gipso grūdėtumas → maždaug 1m² viename vamzdelyje

Saugykla
Laikykite indą sandariai uždarytą vėsioje, bet neužšąlančioje vietoje. Neatidaryto ir tinkamai laikomo preparato tinkamumo
laikas yra ne trumpesnis kaip 36 mėnesiai nuo pagaminimo datos (žr. partijos etiketę).

Pastabos
Apdorojimo temperatūra: nuo +5 °C iki +30 °C medžiagai, cirkuliuojančiam orui ir pagrindui Neuždenkite dažomų paviršių.
Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Užtikrinkite tinkamą vėdinimą tepimo ir džiovinimo metu. Naudodami dažus
nevalgykite, negerkite ir nerūkykite. Patekus į akis ar ant odos, nedelsiant nuplaukite dideliu kiekiu vandens. Neleiskite
patekti į kanalizaciją, vandens telkinius ar dirvožemį. Tuščią tarą atiduokite tik perdirbti.


